安农财〔2025〕13号

安溪县农业农村局关于下达
2025年度乡村振兴机制创新奖补资金的通知

城厢镇、尚卿乡人民政府：
根据2024年度福建省乡村振兴机制创新优秀案例评选结果和闽财农指〔2024〕92号精神，经研究，决定下达2025年度乡村振兴机制创新奖补资金115万元给你们，同步下达绩效目标(详见附件2)，资金专项用于完善、提升、推广乡村振兴机制创新成果。请按照《安溪县乡村振兴示范创建资金管理办法》（安委振兴办[2024]17号）要求，加强资金监管，做好绩效跟踪管理，充分发挥资金使用效益。

附件：1.2025年度乡村振兴机制创新奖补资金分配表
      2.2025年度乡村振兴机制创新奖补资金绩效目标表

安溪县农业农村局
2025年2月27日

（此件公开发布）

附件
2025年度乡村振兴机制创新奖补资金分配表
	序号
	乡镇
	村
	补助金额
（万元）
	备注

	1
	城厢镇
	经兜村
	55

	2
	尚卿乡
	灶美村
	30

	3
	尚卿乡
	青洋村
	30

	4
	合   计

	115

- 1 -

附件2
2025年度乡村振兴机制创新奖补资金绩效目标表
	项目名称
	2025年度乡村振兴机制创新奖补资金

	主管部门(单位)名称及部门预算编码
	安溪县农业农村局(行政)
	补助项目/区域
	城厢镇、尚卿乡

	专项资金情况
(万元)
	资金总额：
	115

	其中：财政拨款
	115

	其他资金
	0

	总体目标
	完善提升乡村振兴创新机制，宣传推广典型经验，探索解决难点堵点问题，打造培育特色品牌，推动好经验、好做法成为工作制度在更大范围推广应用。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标解释
	指标性质
	指标方向
	目标值
	计量单位

	成本指标
	经济成本指标
	扶持金额
	财政安排资金金额
	正向
	等于
	115
	万元

	产出指标
	数量指标
	乡村振兴示范创建对象扶持数量
	乡村振兴示范创建对象扶持数量
	正向
	等于
	2
	镇次

	质量指标
	补助对象精准度
	扶持对象是否符合资金管理办法规定
	正向
	等于
	100
	%

	时效指标
	资金使用率
	资金100%及时补助项目
	正向
	等于
	100
	%

	效益指标
	社会效益指标
	基本实现乡村振兴创新机制成果的完善、提升、推广
	基本实现乡村振兴创新机制成果的完善、提升、推广
	正向
	等于
	100
	%

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	考察群众满意度情况
	正向
	大于等于
	95
	%

- 1 -

[bookmark: _GoBack]安溪县农业农村局办公室                  2025年2月27日印发